
 

 

UCHWAŁA NR IX/43/2015 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 18 525 331,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 17 218 571,03 zł, 

- dochody majątkowe – 1 306 760,39 zł; 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 17 927 859,42 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 16 365 745,97 zł, 

- wydatki majątkowe – 1 562 113,45 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku przyjmuje 

kształt zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków na 2015 rok dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych przyjmuje kształt zgodny z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dotacji udzielonych w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych przyjmuje kształt zgodny z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2016 r.

Poz. 302



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/43/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Własne         

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 350200,00 0,00 190000,00 540200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 350200,00 0,00 190000,00 540200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 350000,00 0,00 190000,00 540000,00 

600     Transport i łączność 7550,00 0,00 1000,00 8550,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7550,00 0,00 1000,00 8550,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
7500,00 0,00 1000,00 8500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 712642,00 0,00 400,00 713042,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712642,00 0,00 400,00 713042,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
611888,00 0,00 400,00 612288,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 302



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750     Administracja publiczna 800,00 0,00 900,00 1700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 0,00 900,00 1600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 900,00 1600,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4326782,00 -3556,00 19554,00 4342780,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1361,00 0,00 10,00 1371,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 10,00 10,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2123355,00 0,00 2000,00 2125355,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7041,00 0,00 2000,00 9041,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

865584,00 0,00 17370,00 882954,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 250,00 0,00 370,00 620,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2100,00 0,00 2000,00 4100,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1700,00 0,00 15000,00 16700,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
112350,00 -3556,00 174,00 108968,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 302



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 54199,00 -3556,00 0,00 50643,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 174,00 174,00 

758     Różne rozliczenia 6414884,00 0,00 2700,00 6417584,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 8000,00 0,00 2700,00 10700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 8000,00 0,00 2700,00 10700,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 80550,00 0,00 2675,00 83225,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 80550,00 0,00 2675,00 83225,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

8550,00 0,00 2675,00 11225,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1266245,00 0,00 200,00 1266445,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 381220,00 0,00 200,00 381420,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 200,00 700,00 

bieżące razem: 13914524,35 -3556,00 217429,00 14128397,35 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

128082,35 0,00 0,00 128082,35 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1847,00 0,00 9000,00 10847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 302



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1847,00 0,00 9000,00 10847,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
1847,00 0,00 9000,00 10847,00 

majątkowe razem: 1297760,39 0,00 9000,00 1306760,39 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

949524,01 0,00 0,00 949524,01 

Rodzaj zadania: Zlecone         

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 635 507,00 0,00 1 500,00 2 637 007,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 3 088 673,68 0,00 1 500,00 3 090 173,68 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 300 958,42 -3 556,00 227 929,00 18 525 331,42 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 077 606,36 0,00 0,00 1 077 606,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 302



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/43/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                           

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 183724,00 95316,00 95316,00 0,00 95316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88408,00 88408,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7044,00 7044,00 0,00 0,00 
po zmianach 190768,00 95316,00 95316,00 0,00 95316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95452,00 95452,00 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 173758,00 85350,00 85350,00 0,00 85350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88408,00 88408,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7044,00 7044,00 0,00 0,00 
po zmianach 180802,00 85350,00 85350,00 0,00 85350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95452,00 95452,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 48408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48408,00 48408,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7044,00 7044,00 0,00 0,00 
po zmianach 55452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55452,00 55452,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 408159,00 408159,00 408159,00 90227,00 317932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108451,00 108451,00 108451,00 1196,00 107255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 516610,00 516610,00 516610,00 91423,00 425187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 408159,00 408159,00 408159,00 90227,00 317932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108451,00 108451,00 108451,00 1196,00 107255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 516610,00 516610,00 516610,00 91423,00 425187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 73940,00 73940,00 73940,00 73940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74940,00 74940,00 74940,00 74940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 302



 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11887,00 11887,00 11887,00 11887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12058,00 12058,00 12058,00 12058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1695,00 1695,00 1695,00 1695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1720,00 1720,00 1720,00 1720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 70799,00 70799,00 70799,00 0,00 70799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110799,00 110799,00 110799,00 0,00 110799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 68820,00 68820,00 68820,00 0,00 68820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15255,00 15255,00 15255,00 0,00 15255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84075,00 84075,00 84075,00 0,00 84075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6578,00 6578,00 6578,00 0,00 6578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36578,00 36578,00 36578,00 0,00 36578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78210,00 78210,00 78210,00 0,00 78210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98210,00 98210,00 98210,00 0,00 98210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1342656,38 480740,00 480740,00 0,00 480740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861916,38 861916,38 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1387656,38 525740,00 525740,00 0,00 525740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861916,38 861916,38 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1338656,38 476740,00 476740,00 0,00 476740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861916,38 861916,38 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1383656,38 521740,00 521740,00 0,00 521740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861916,38 861916,38 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 255619,00 255619,00 255619,00 0,00 255619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280619,00 280619,00 280619,00 0,00 280619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 212076,00 212076,00 212076,00 0,00 212076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 232076,00 232076,00 232076,00 0,00 232076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2113119,00 2083119,00 1986059,00 1449046,00 537013,00 0,00 97060,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12755,00 12755,00 2755,00 0,00 2755,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2125874,00 2095874,00 1988814,00 1449046,00 539768,00 0,00 107060,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 302



 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 90736,00 90736,00 1316,00 0,00 1316,00 0,00 89420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100736,00 100736,00 1316,00 0,00 1316,00 0,00 99420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 89420,00 89420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99420,00 99420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2755,00 2755,00 2755,00 0,00 2755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15755,00 15755,00 15755,00 0,00 15755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2755,00 2755,00 2755,00 0,00 2755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9255,00 9255,00 9255,00 0,00 9255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 295861,00 295861,00 285966,00 85701,00 200265,00 0,00 9895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 296061,00 296061,00 286166,00 85701,00 200465,00 0,00 9895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 190861,00 190861,00 180966,00 85701,00 95265,00 0,00 9895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191061,00 191061,00 181166,00 85701,00 95465,00 0,00 9895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5865945,40 5551856,00 5274117,00 4165619,00 1108498,00 0,00 263545,00 14194,00 0,00 0,00 314089,40 314089,40 88730,40 0,00 
zmniejszenie -25000,00 -25000,00 -25000,00 -2000,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69704,00 69704,00 67704,00 56404,00 11300,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5910649,40 5596560,00 5316821,00 4220023,00 1096798,00 0,00 265545,00 14194,00 0,00 0,00 314089,40 314089,40 88730,40 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2803604,00 2803604,00 2669104,00 2192091,00 477013,00 0,00 134500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20500,00 20500,00 20500,00 10000,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2824104,00 2824104,00 2689604,00 2202091,00 487513,00 0,00 134500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1673489,00 1673489,00 1673489,00 1673489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1683489,00 1683489,00 1683489,00 1683489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 212510,50 212510,50 212510,50 0,00 212510,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10500,00 10500,00 10500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 223010,50 223010,50 223010,50 0,00 223010,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 407430,40 318700,00 282771,00 248231,00 34540,00 0,00 21735,00 14194,00 0,00 0,00 88730,40 88730,40 88730,40 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3400,00 3400,00 3400,00 2600,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 410830,40 322100,00 286171,00 250831,00 35340,00 0,00 21735,00 14194,00 0,00 0,00 88730,40 88730,40 88730,40 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 302



 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 189988,00 189988,00 189988,00 189988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192088,00 192088,00 192088,00 192088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37959,00 37959,00 37959,00 37959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38459,00 38459,00 38459,00 38459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4152,00 4152,00 4152,00 0,00 4152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4752,00 4752,00 4752,00 0,00 4752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1063,00 1063,00 1063,00 0,00 1063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1821132,00 1595773,00 1506812,00 1283397,00 223415,00 0,00 88961,00 0,00 0,00 0,00 225359,00 225359,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20325,00 20325,00 20325,00 20325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1841457,00 1616098,00 1527137,00 1303722,00 223415,00 0,00 88961,00 0,00 0,00 0,00 225359,00 225359,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 989381,00 989381,00 989381,00 989381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20325,00 20325,00 20325,00 20325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1009706,00 1009706,00 1009706,00 1009706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 496448,00 496448,00 494248,00 243339,00 250909,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 479,00 479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 496927,00 496927,00 494727,00 243818,00 250909,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 189420,00 189420,00 189420,00 189420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189820,00 189820,00 189820,00 189820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 14662,00 14662,00 14662,00 14662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14731,00 14731,00 14731,00 14731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 34345,00 34345,00 34345,00 34345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34355,00 34355,00 34355,00 34355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 247419,00 247419,00 234820,00 198561,00 36259,00 0,00 12599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25000,00 -25000,00 -25000,00 -2000,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25000,00 25000,00 23000,00 23000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247419,00 247419,00 232820,00 219561,00 13259,00 0,00 14599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 12599,00 12599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14599,00 14599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 302



 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 157432,00 157432,00 157432,00 157432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177432,00 177432,00 177432,00 177432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5686,00 5686,00 5686,00 5686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3686,00 3686,00 3686,00 3686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 31017,00 31017,00 31017,00 31017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33517,00 33517,00 33517,00 33517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4426,00 4426,00 4426,00 4426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4926,00 4926,00 4926,00 4926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12000,00 -12000,00 -12000,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5056,00 5056,00 5056,00 0,00 5056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1056,00 1056,00 1056,00 0,00 1056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12988,00 12988,00 12988,00 0,00 12988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6988,00 6988,00 6988,00 0,00 6988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 60483,00 60483,00 60483,00 12510,00 47973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6939,00 -6939,00 -6939,00 0,00 -6939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8383,00 3383,00 3383,00 1610,00 1773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 
po zmianach 61927,00 56927,00 56927,00 14120,00 42807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 55284,00 55284,00 55284,00 12510,00 42774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6939,00 -6939,00 -6939,00 0,00 -6939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3383,00 3383,00 3383,00 1610,00 1773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51728,00 51728,00 51728,00 14120,00 37608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 302



 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12510,00 12510,00 12510,00 12510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1610,00 1610,00 1610,00 1610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14120,00 14120,00 14120,00 14120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10415,00 10415,00 10415,00 0,00 10415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6289,00 -6289,00 -6289,00 0,00 -6289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4126,00 4126,00 4126,00 0,00 4126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31709,00 31709,00 31709,00 0,00 31709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1773,00 1773,00 1773,00 0,00 1773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33482,00 33482,00 33482,00 0,00 33482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1004069,25 1004069,25 482264,00 298501,00 183763,00 0,00 521805,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3150,00 -3150,00 -3150,00 -3150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3150,00 3150,00 2900,00 0,00 2900,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1004069,25 1004069,25 482014,00 295351,00 186663,00 0,00 522055,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 312416,00 312416,00 311016,00 288179,00 22837,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3150,00 -3150,00 -3150,00 -3150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3150,00 3150,00 2900,00 0,00 2900,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312416,00 312416,00 310766,00 285029,00 25737,00 0,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1650,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 229971,00 229971,00 229971,00 229971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3150,00 -3150,00 -3150,00 -3150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226821,00 226821,00 226821,00 226821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 302



 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1377,00 1377,00 1377,00 0,00 1377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 268335,00 268335,00 157759,00 147571,00 10188,00 0,00 110576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3275,00 3275,00 600,00 600,00 0,00 0,00 2675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 271610,00 271610,00 158359,00 148171,00 10188,00 0,00 113251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 169375,00 169375,00 157759,00 147571,00 10188,00 0,00 11616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169975,00 169975,00 158359,00 148171,00 10188,00 0,00 11616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 114386,00 114386,00 114386,00 114386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114986,00 114986,00 114986,00 114986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 98960,00 98960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2675,00 2675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101635,00 101635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 8550,00 8550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2675,00 2675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11225,00 11225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14614812,74 13064743,29 11332867,00 6494081,00 4838786,00 542976,00 1007401,25 126647,04 0,00 54852,00 1550069,45 1550069,45 273971,07 0,00 
zmniejszenie -35089,00 -35089,00 -35089,00 -5150,00 -29939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257962,00 245918,00 230993,00 59810,00 171183,00 0,00 14925,00 0,00 0,00 0,00 12044,00 12044,00 0,00 0,00 
po zmianach 14837685,74 13275572,29 11528771,00 6548741,00 4980030,00 542976,00 1022326,25 126647,04 0,00 54852,00 1562113,45 1562113,45 273971,07 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 302



 

Rodzaj zadania: Zlecone                           

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 24940,00 24940,00 24940,00 21452,00 3488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -934,00 -934,00 -934,00 -84,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 934,00 934,00 934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24940,00 24940,00 24940,00 22302,00 2638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 24940,00 24940,00 24940,00 21452,00 3488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -934,00 -934,00 -934,00 -84,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 934,00 934,00 934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24940,00 24940,00 24940,00 22302,00 2638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 16628,00 16628,00 16628,00 16628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 934,00 934,00 934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17562,00 17562,00 17562,00 17562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3078,00 3078,00 3078,00 3078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3003,00 3003,00 3003,00 3003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 439,00 439,00 439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1042,00 1042,00 1042,00 0,00 1042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -595,00 -595,00 -595,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 40158,00 40158,00 19438,00 10579,13 8858,87 0,00 20720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1988,30 -1988,30 -1988,30 0,00 -1988,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1988,30 1988,30 1988,30 1779,31 208,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40158,00 40158,00 19438,00 12358,44 7079,56 0,00 20720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 302



 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 11618,00 11618,00 5618,00 2434,00 3184,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1988,30 -1988,30 -1988,30 0,00 -1988,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1988,30 1988,30 1988,30 1779,31 208,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11618,00 11618,00 5618,00 4213,31 1404,69 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 714,00 714,00 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1496,00 1496,00 1496,00 1496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2210,00 2210,00 2210,00 2210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 277,00 277,00 277,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,52 256,52 256,52 256,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 533,52 533,52 533,52 533,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,79 19,79 19,79 19,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59,79 59,79 59,79 59,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1403,00 1403,00 1403,00 1403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1410,00 1410,00 1410,00 1410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -911,86 -911,86 -911,86 0,00 -911,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1088,14 1088,14 1088,14 0,00 1088,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,19 50,19 50,19 0,00 50,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50,19 50,19 50,19 0,00 50,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1104,00 1104,00 1104,00 0,00 1104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1076,44 -1076,44 -1076,44 0,00 -1076,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27,56 27,56 27,56 0,00 27,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78,80 78,80 78,80 0,00 78,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158,80 158,80 158,80 0,00 158,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2635507,00 2635507,00 96339,00 70521,00 25818,00 0,00 2539168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2637007,00 2637007,00 96339,00 70521,00 25818,00 0,00 2540668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 302



 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3088673,68 3088673,68 181520,55 105297,88 76222,67 0,00 2907153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2922,30 -2922,30 -2922,30 -84,00 -2838,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4422,30 4422,30 2922,30 2713,31 208,99 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3090173,68 3090173,68 181520,55 107927,19 73593,36 0,00 2908653,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 302



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/43/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 48408,00 7044,00 55452,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 48408,00 7044,00 55452,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48408,00 7044,00 55452,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej 48408,00 7044,00 55452,00 

600     Transport i łączność 861916,38 0,00 861916,38 

  60016   Drogi publiczne gminne 861916,38 0,00 861916,38 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861916,38 0,00 861916,38 

      I etap - przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Różana 802188,38 0,00 802188,38 

      II etap - przebudowa i rozbudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Kurpiowska 40355,00 0,00 40355,00 

      Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych - Leopoldowo 19373,00 0,00 19373,00 

720     Informatyka 54499,67 0,00 54499,67 

  72095   Pozostała działalność 54499,67 0,00 54499,67 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46324,72 0,00 46324,72 

      Wdrażanie usług elektronicznych 46324,72 0,00 46324,72 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8174,95 0,00 8174,95 

      Wdrażanie usług elektronicznych 8174,95 0,00 8174,95 

750     Administracja publiczna 30000,00 0,00 30000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30000,00 0,00 30000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 0,00 30000,00 

      Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 30000,00 0,00 30000,00 

801     Oświata i wychowanie 314089,40 0,00 314089,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 302



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88730,40 0,00 88730,40 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44910,09 0,00 44910,09 

      Projekt „Nowoczesne przedszkola na terenie gminy Miastkowo” 44910,09 0,00 44910,09 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7925,31 0,00 7925,31 

      Projekt „Nowoczesne przedszkola na terenie gminy Miastkowo” 7925,31 0,00 7925,31 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30510,75 0,00 30510,75 

      Projekt „Nowoczesne przedszkola na terenie gminy Miastkowo” doposażenie 30510,75 0,00 30510,75 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5384,25 0,00 5384,25 

      Projekt „Nowoczesne przedszkola na terenie gminy Miastkowo” doposażenie 5384,25 0,00 5384,25 

  80110   Gimnazja 225359,00 0,00 225359,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225359,00 0,00 225359,00 

      Rozbudowa budynku gimnazjum w Miastkowie 225359,00 0,00 225359,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91127,00 0,00 91127,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 10415,00 0,00 10415,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10415,00 0,00 10415,00 

      Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka, Sulki 10415,00 0,00 10415,00 

  90095   Pozostała działalność 80712,00 0,00 80712,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000,00 0,00 60000,00 

      Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Drogoszewie 0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Łubach Kurkach 60000,00 0,00 60000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15752,18 0,00 15752,18 

      
Wymiana pokrycia dachowego oraz wykonanie instalacji odgromowej budynku 

świetlicy wiejskiej w Drogoszewie 
15752,18 0,00 15752,18 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4959,82 0,00 4959,82 

      
Wymiana pokrycia dachowego oraz wykonanie instalacji odgromowej budynku 

świetlicy wiejskiej w Drogoszewie 
4959,82 0,00 4959,82 

926     Kultura fizyczna 110029,00 0,00 110029,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 302



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 110029,00 0,00 110029,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62900,00 0,00 62900,00 

      Budowa boiska sportowego we wsi Rydzewo 62900,00 0,00 62900,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47129,00 0,00 47129,00 

      Budowa boiska sportowego w Rydzewie 47129,00 0,00 47129,00 

              
Razem 1510069,45 7044,00 1517113,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 302



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/43/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2015 ROK DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW 

DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

  Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80110   Gimnazja 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

  Dochody 111 370,00 

801     Oświata i wychowanie 111 370,00 

  80110   Gimnazja 2 450,00 

  80101   Szkoły podstawowe 108 920,00 

  Wydatki 111 370,00 

801     Oświata i wychowanie 111 370,00 

  80110   Gimnazja 2 450,00 

  80101   Szkoły podstawowe 108 920,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80110   Gimnazja 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 302



Załącznik nr 5 do uchwały nr IX/43/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

/w zł/ podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych   Nazwa jednostki       

851 85111 6220 
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Łomży 
0 0 5 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 335 918,00 0 0 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 202 058,00 0 0 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
  Nazwa zadania       

010 01010 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
0 0 40 000,00 

926 92695 2830 

Dofinansowanie zadań wynikających z programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami 

0 0 5 000,00 

Ogółem 537 976,00 0 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 302



Załącznik nr 6 do uchwały nr IX/43/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 227 929,00 zł: 

1. W rozdziale 40002 § 0830 o kwotę 190 000,00 zł (opłata za dostarczanie wody). 

2. W rozdziale 60016 § 0490 o kwotę 1 000,00 zł (opłata za zajęcie pasa drogowego). 

3. W rozdziale 70005 § 0470 i § 0770 ogółem o kwotę 9 400,00 zł (opłata za trwały zarząd i użytkowanie 

gruntów oraz sprzedaż lokalu). 

4. W rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 900,00 zł (prowizja od podatku i zasiłków). 

5. W dziale 756 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 19 554,00 zł (koszty upomnień, odsetki  

i opłata targowa). 

6. W rozdziale 75814 § 0920 o kwotę 2 700,00 zł (odsetki od lokat). 

7. W rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 1 500,00 zł (dotacja na wynagrodzenie opiekuna prawnego). 

8. W rozdziale 85415 § 2040 o kwotę 2 675,00 zł (dotacja na wyprawki szkolne). 

9. W rozdziale 90002 § 0690 o kwotę 200,00 zł (koszty upomnień). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3 556,00 zł: 

1. W rozdziale 75618 § 0480 o kwotę 3 556,00 zł (opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu). 

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 262 384,30 zł: 

1. W rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 7 044,00 zł (rozbudowa sieci wodociągowej). 

2. W rozdziale 40002 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 108 451,00 zł (wynagrodzenia, składki 

ZUS, materiały, energia, usługi i szkolenia). 

3. W rozdziale 60016 § 4210 i § 4300 ogółem o kwotę 45 000,00 zł (utrzymanie dróg gminnych). 

4. W rozdziale 75011 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 934,00 zł (realizacja zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej). 

5. W rozdziale 75022 § 3030 o kwotę 10 000,00 zł (diety radnych i sołtysów). 

6. W rozdziale 75075 § 4210 o kwotę 2 755,00 zł (promocja gminy). 

7. W rozdziale 75108 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 1 988,30 zł (przeprowadzenie 

wyborów do Sejmu i Senatu). 

8. W rozdziale 75412 § 4410 o kwotę 200,00 zł (delegacje). 

9. W rozdziale 80101 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 20 500,00 zł (wynagrodzenia, 

materiały, opał). 

10. W rozdziale 80103 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 3 400,00 zł (wynagrodzenie, składki 

ZUS, usługi i rozmowy telefoniczne). 

11. W rozdziale 80110 § 4010 o kwotę 20 325,00 zł (wynagrodzenia). 

12. W rozdziale 80113 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 479,00 zł (wynagrodzenia, składki 

ZUS i FP). 

13. W rozdziale 80150 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 25 000,00 zł (realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 302



14. W rozdziale 85111 § 6220 o kwotę 5 000,00 zł (dotacja celowa dla szpitala w Łomży na zakup sprzętu 

dla oddziału kardiologicznego). 

15. W rozdziale 85154 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 3 383,00 zł (realizacja zadań z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi). 

16. W rozdziale 85219 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 4 650,00 zł (ekwiwalenty, 

wynagrodzenia dla opiekuna prawnego, przesyłki i delegacje). 

17. W rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 600,00 zł (wynagrodzenia). 

18. W rozdziale 85415 § 3260 o kwotę 2 675,00 zł (wyprawka szkolna). 

IV. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 38 011,30 zł: 

1. W rozdziale 75011 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 934,00 zł (realizacja zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej). 

2. W rozdziale 75108 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 1 988,30 zł (przeprowadzenie 

wyborów do Sejmu i Senatu). 

3. W rozdziale 80150 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 25 000,00 zł (realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki). 

4. W rozdziale 85154 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 6 939,00 zł (realizacja zadań z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi). 

5. W rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 3 150,00 zł (wynagrodzenia). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 302


		2016-01-20T12:38:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




